
Ofertas recibidas 10Motivación precio mas bajo
Fecha del Acuerdo 01/04/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 01/04/2016

Contacto

Nombre RENFE- Operadora Dirección General
Económico-Financiera
Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-00141
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 01-04-2016 a las
09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

RENFE- Operadora Dirección General Económico-Financiera
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de impresos de operaciones en estaciones

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
22130000 - Guías.
22150000 - Folletos.
22900000 - Impresos varios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

GRAFICAS NACIONES S.L.
NIF B28890929

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.



Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio más bajo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zfnalMY%2BiIEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000094342016-00141 |  2016-070983 | vie, 01 abr 2016 09:32:51:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43419820288278394366683107664242955225 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


